
平成29年第１回沖縄県議会

( ２月定例会 )

知事提出追加議案説明要旨

平成29年２月28日提出

沖 縄 県



- 1 -

平成29年第１回沖縄県議会定例会に追加提出いたしま

した議案について、その概要及び提案の理由を御説明申

し上げます。

追加提出いたしました議案は、同意議案１件でありま

す。

乙第27号議案「副知事の選任について」は、現在、空

席となっている副知事に、富川盛武氏を選任するため、
とみかわもりたけ

議会の同意を求めるものであります。

なお、同議案については、先議案件として御審議を賜

りますようお願い申し上げます。

以上、追加提出いたしました議案について、その概要

及び提案の理由を御説明申し上げました。

慎重なる御審議の上、同意を賜りますようお願い申し

上げます。

ユタサルグトゥ、ウニゲーサビラ。イッペーニフェー

デービル。


